
р.б бр. на индекс оценка

1 8675 6

2 8999 10

3 9037 6

4 9048 9

R E Z U L T A T I

Завршниот испит по предметот ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ                                                           

одржан на ден  20.08.2014 год. го положија следниве студенти:

Студентите можат да добијат оценка во индекс на ден 25.08.2014 год. (понеделник) во 10:00 часот.


